CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - E-mail: rh@cemmil.com.br – Tel.: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará,

282 – Jd. Centenário, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados

aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL

– Rua Belém do Pará, nº 282 – Jd. Centenário – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13845-252  no período de

24 a 28 de janeiro de 2022, no horário das 08:00 as 11:30 ou 13:30 às 15:00 para entrega DE

TODOS OS DOCUMENTOS necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de

Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos incompletos), 3°-RG, 4°-

PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do

convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14

anos), 10°-Título de Eleitor (com certificado de quitação eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais do

Estado de São Paulo, 12°-01 foto 3x4, 13°- Histórico Escolar.). Na forma do que prevê o Edital nº.

04/2021, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado

desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: COLETOR DE LIXO – Mogi Guaçu
CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                 RG

05 21400520 RYAN AMARAL DA CRUZ 59808020

06 21400508 THALYSON WILLIAN TOME 59821236X

07 21400001 EULALIA CRISTINA CLABUXAR DA SILVA SOUZA 418943345

2. - PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                 RG

19 21400152 CYNTHIA HELENA SANTOS RIBEIRO PALMA 417064330

20 21400211 BRUNA CAROLINA BALLICO 469127181

21 21400409 TAIS RAQUIELLY ANTONIO 375756097

22 21400131 LARYSSA HELLEN DE SOUZA  469551483

23 21400053 CAROLINA REBECA DOS SANTOS FERREIRA 444486860

24 21400066 SUELEN ALINE PATRICIO GONÇALVES 520402285

25 21400500 SARA CRISTINA MARTINS DE CASTRO 397220200

26 21400045 GABRIEL VALENÇA DE ARAUJO 582392469

27 21400144 FRANCIELE CRISTINA DA SILVA 396899821

28 21400064 WERVESSON TIAGO DE ARAUJO XAVIER 605839955

29 21400547 HILARY CRISTINE DONETTI 54832654X

30 21400032 ANA CAROLINA AMANCIO DE TOLEDO 577415049

31 21400324 DEBORA GOMES DA SILVA 592401261

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2022
Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:rh@cemmil.com.br